
Venosta – Resia Lake
Reschensee/Lago di Resia Linie A Linie B* Preis/Person

Prezzo/persona

Lana Lido 08:40 /// 32,00 €

Untermais Bhf / stazione Maia bassa 08:50 /// 29,50 €

Algund/Lagundo Parkplatz/parcheggio Bruthendler 09:00 /// 29,50 €

Töll Einfahrt Hotel Botango Tell 09:10 /// 26,50 €

Rabland Raiffeisenkasse/ Rablà cassa Raiffeisen 09:15 /// 26,50 €

Naturns/o Seilbahn/funivia Unterstell 09:20 /// 26,50 €

Tschars/Ciardes Kesselwirt 09:30 /// 24,50 €

Kastelbell Bäckerei Preiss/Panificio Preiss Castelbello 09:35 /// 24,50 €

Latsch Bhf/Laces stazione 09:45 /// 20,00 €

Goldrain Bhf/Coldrano stazione 09:50 /// 20,00 €

Schlanders FFhalle/Silandro ai Pompieri 10:00 /// 20,00 €

Laas Einfahrt Disco Fix Lasa 10:05 /// 16,00 €

Spondinig Bhf/Spondigna stz. 10:15 /// 14,00 €

Prad Sport Baldi Prato /// 09:25 14,00 €

Schluderns Bhf/Sluderno stazione 10:25 09:30 13,00 €

Glurns FF-Halle/Glorenza ai Pompieri /// 09:35 13,00 €

Mals Bhf / Malles stz. 10:45 09:45 11,50 €

Burgeis Nordeinfahrt/Burgusio fermata autobus nord 10:50 09:50 11,50 €

10% Discount by Online booking
*Ab 4 Personen garantiert/navetta garantita con min. 4 persone

Änderungen vorbehalten! Es gelten immer die Preise im Buchungsportal bzw. aus Ihrer Bestätigungsmail
Salvo errori ed omissioni! Sono validi sempre i prezzi sul portale di prenoatzione e della mail di conferma


